
 
 

от 27 марта 2023 г.                                                                          № 37/2– ВП 

Приказ 

«О создании экспертной группы 

 для проведения внутренней оценки 

 качества образования в ДОУ» 

          

В целях выполнения требований п.п. 13 п. 3. ст. 28 Федерального закона от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об  образовании в Российской Федерации» по обеспечению 

функционирования внутренней системы оценки качества образования( далее- ВСОКО) в 

общеобразовательной организации, руководствуясь Уставом МБДОУ № 212 «Городок». 

 

Приказываю:  

1. Создать экспертную группу для проведения ВСОКО в МБДОУ № 212 

«Городок».  

Члены экспертной группы:  

Трощенко О.В. - заместитель заведующего  

Спирина Е.М. - председатель профсоюзной организации  

Кочеткова Н.Ф. – педагог психолог  

Никитина Л.Б. – воспитатель 

Славкина О.Н. – музыкальный руководитель 

2. Экспертной группе организовать работу на основе положения о 

проведения процедуры ВСОКО в МБДОУ № 212 «Городок».  

3. Заместителя заведующего Трощенко О.В. назначить руководителем 

экспертной группы, ответственным за организацию, подготовку и 

проведение экспертизы в ДОУ 

4. Заместителя заведующего Трощенко О.В. подготовить аналитическую 

справку по результатам ВСОКО и представить педагогическому 

коллективу на итоговом педсовете и разместить на официальном сайте 

ДОУ.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. заведующего МБДОУ № 212 «Городок»                         Н.В.  Игнатова  

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 27.03.23 05:55 (MSK) Сертификат 

6BC540B155C1B9284738013AF221F7E7 УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 212 "ГОРОДОК", Игнатова Надежда Вячеславовна, Временно 
исполняющий обязанности заведующего 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 212 «Городок» 

660100, г. Красноярск, ул. Пастеровская, 23а т./факс 244-91-74, e-mail: dou212@mailkrsk.ru 

ОГРН 1022402139561, ИНН 2463038252, КПП 246301001 ОКПО 53023567 


